
Zaaknummer:          Z - 17033041    

Documentnummer:  Raad -  1801280   

 

 

 

Raadsbesluit 

 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 31 januari 2018, 

aangaande het beschikbaar stellen van een krediet van €105.000,- voor het deels bouw en 

woonrijp maken van plan de Hoge Suute fase 2 te Mariahout.; 

 

gehoord het advies van de commissie  Ruimtelijk Domein, d.d. 21 februari 2018, om       en 

het voorstel inzake het beschikbaar stellen van een krediet van €105.000,- en het voorstel als 

hamerstuk te behandelen; 

 

gelet op de bepalingen van de gemeente wet artikel 171; 

Dekking vindt plaats door middel van de verkoop van bouwkavels, ten lasten van het 

exploitatieplan De Hoge Suute Mariahout.  

 

besluit: 

 

1. In te stemmen met het beschikbaar stellen van een krediet van €105.000,- voor het 

deels bouw en woonrijp maken van plan de Hoge Suute fase te Mariahout. 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 15 

maart 2018. 

 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

M.L.M. van Heijnsbergen F.L.J. van der Meijden 

 

 

  


